IíI Í jésXCâmara Municipal deMesauíta Cir -,'■.1.. i'í i

r
pi •t

Gabinete do Vereador Renan Bolinha
w ° O-ljjA

JBJok) QjOO-é
Mesquita, 13 de Abril de 2022

Pedido de providência n9 254/GB/2022

Gabinete do Vereador Renan Bolinha

Á Sua Excelência,

Sr. Saint'Clair Esperança Passos

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita-RJ

EXMO. SR. SECRETÁRIO

U

Tenho a honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no intuito de apresentar um

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA, conforme o artigo 157 do Regimento Interno desta casa,
solicitando ao Excelentíssimo Senhor secretário de Obras, serviços públicos e defesa civil:
RHOLMER ABREU, que seja: Realizado a RETIRADA DE ENTULHO na R. Suzana,76 - Vila

Emil- Mesquita '

Vereador Renan Bolinha

Câmara Municipal de Mesquita
'í

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n9 260, Centro - Mesquita - RJ - CEP 26553-080
?;

FALE CONOSCO PÊLO WHATSAPP (21) 96932-8831 - Gabinete Renan Bolinha